

21 議案第22号関係

おいらせ町職員の勤務時間、休暇等に関する条例 新旧対照表（抜粋）

改正案	現行
<p>(正規の勤務時間以外の時間における勤務)</p> <p>第8条 略</p> <p>2 略</p> <p><b><u>3 前項に規定するもののほか、同項に規定する正規の勤務時間以外の時間における勤務に関し必要な事項は、規則で定める。</u></b></p> <p>(年次有給休暇)</p> <p>第12条 略</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) 次号に掲げる職員以外の職員であつて、当該年の中途において<b><u>新たに職員となり、又は任期が満了することにより退職することとなるもの</u></b> その年の在職期間を考慮し20日を超えない範囲内で規則で定める日数</p> <p>(3) 略</p> <p>2、3 略</p>	<p>(正規の勤務時間以外の時間における勤務)</p> <p>第8条 略</p> <p>2 略</p> <p>(年次有給休暇)</p> <p>第12条 略</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) 次号に掲げる職員以外の職員であつて、当該年の中途において<b><u>新たに職員となるもの</u></b> その年の在職期間を考慮し20日を超えない範囲内で規則で定める日数</p> <p>(3) 略</p> <p>2、3 略</p>